Постановление

№ 10                                                                     «01»марта 2016 года

О создании противопаводковой комиссии

1.С целью проведения эвакуационных мероприятий во время

весеннего паводка создать противопаводковую комиссию в составе 7

человек:

-Гущина И.В.- председатель комиссии, Глава Ялкынского сельского

поселения;

-Айнутдинов И.М.- начальник 2 отряда ОАО «Красный Восток-

Агро»;

-Денежкин Ю.В.- начальник Ялкынского пожарного депо;

Члены комиссии:

-Мишанин А.-участковый уполномоченный полиции

-Николаев Ю.В.- рабочий по обслуживанию зданий и сооружений

-Гайнутдинова Т.К.- фельдшер Ялкынского ФАП

-Каранаев А.В.-газовик

2. Установить контроль за улицами сѐл, попадающими под зону

подтопления.

3.Проводить предупредительные противопаводковые мероприятия, а

также аварийно- спасательные работы при подтоплении.

4.Организовать круглосуточное дежурство  членов

противопаводковой комиссии

5.Оповещение членов противопаводковой комиссии производить по

телефону

6.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

Руководитель исполкома

Ялкынского СП                                                              И.В.Гущина

РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЯЛКЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Школьная ул.,  д. 63,д.Ялкын,  422908

тел.: (84341)3-32-31,  факс: (84341)3-32-31,

ОКПО 93066374,  ОГРН 1061677002298,

ИНН/КПП   1605004771/ 160501001

ТАТАРСТАН    РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯЛКЫН  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕНЕҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Школьная  ур., 63 нче  йорт,  Ялкын, 422908

тел.: (84341)3-32-31,  факс: (84341)3-32-31,

ОКПО 93066374,  ОГРН 1061677002298,

ИНН/КПП   1605004771 / 160501001